Bekanntmachung

Der Werkausschuss "Grünflächen- und Bestattungswesen" der Stadt Koblenz ist zu einer Sitzung auf

Freitag, den 22.11.2019, 14:00 Uhr,

im Sitzungssaal 220, Rathausgebäude II, Willi-Hörter-Platz 2, 56068 Koblenz, eingeladen worden. Tagesordnung der öffentlichen Sitzung:

Punkt 1: Genehmigung der Niederschrift zur Sitzung des Werkausschusses Grünflächen- und Bestattungswesen vom 03.09.2019, Punkt 2: Genehmigung der Niederschrift zur Sondersitzung des Werkausschusses Grünflächen- und Bestattungswesen vom 29.10.2019, Punkt 3: Vorstellung des aktuellen Sachstands zum Projekt Neubau Betriebshof EB 67 in der Beatusstraße, Punkt 4: Vergabe der Lüftungsinstallation für den Neubau Betriebshof EB 67 in der Beatusstraße, Punkt 5: Vergabe der Heizungsinstallation für den Neubau Betriebshof EB 67 in der Beatusstraße, **Punkt 6:** Vergabe der Tiefbauarbeiten für die Außenanlagen am Neubau Betriebshof EB 67 in der Beatusstraße 35, Punkt 7: Vergabe der Rohbauarbeiten Freilager für den Neubau Betriebshof EB 67 in der Beatusstraße, Punkt 8: Prüfung eines dauerhaften Standortes für die Skulptur "Blue Loreley" des Ludwig Museums auf der Schröderwiese in Koblenz Lützel, Punkt 9: Antrag der CDU-Ratsfraktion: Ausweisung einer Hundewiese, **Punkt 10:** Übersicht zur Entwicklung der Wildblumeneinsaaten im Stadtgebiet Koblenz aus 2019, Punkt 11: Projekte 2019/20 -Geschäftsbereich Planung / Bau, Punkt 12: 7. Satzung zur Änderung der Satzung über die Erhebung von Gebühren für die Benutzung der Friedhöfe und des Krematoriums der Stadt Koblenz vom 20.12.2005, Punkt 13: Hauptfriedhof Koblenz - Die Schiffssetzung: Planungen zu einer neuen Gemeinschaftsanlage mit Pflege, Punkt 14: Konzept und Wegebau Friedhof Neuendorf, Punkt 15: Mitteilungen/ Verschiedenes,

Nichtöffentliche Sitzung: Personal-, Vertrags-, Grundstücksangelegenheiten Koblenz, 12.11.2019, gez. David Langner, Oberbürgermeister www.bekanntmachungen.koblenz.de